2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2019
	№ 2312-па

г.Нефтеюганск

О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий
по проекту внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования Нефтеюганский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

В соответствии со статьей 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», постановлением администрации Нефтеюганского района от 14.05.2013 № 1269-па-нпа «Об утверждении положения о порядке подготовки, рассмотрения, согласования, утверждения схемы территориального планирования муниципального образования Нефтеюганский район и внесения в неё изменений», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район,
в целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии с проектом внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования Нефтеюганский район Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  п о с т а н о в л я ю:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий
по проекту внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования Нефтеюганский район Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – Согласительная комиссия).
2. Утвердить состав Согласительной комиссии (приложение).
3. Максимальный срок работы Согласительной комиссии не более
3 (трех) месяцев с момента её создания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Бородкину О.В.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 14.11.2019 № 2312-па

[bookmark: Par42]
СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования Нефтеюганский район Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Бородкина
Оксана Владимировна

	· директор департамента имущественных отношений – заместитель главы Нефтеюганского района, председатель комиссии

	Крышалович
Дмитрий Владимирович
	· председатель комитета по градостроительству администрации Нефтеюганского района, заместитель председателя комиссии

	Хуснутдинова
Лилия Азаматовна
	· главный специалист отдела подготовки градостроительной документации комитета по градостроительству администрации Нефтеюганского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Кошаков
Валентин Сергеевич
	· директор департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместитель главы Нефтеюганского района

	Дода
Александр Васильевич
	· председатель комитета по земельным ресурсам администрации Нефтеюганского района

	Кузьмина
Наталья Викторовна
	· председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района

	Баралишина
Екатерина Владимировна
	· начальник отдела подготовки градостроительной документации комитета по градостроительству администрации Нефтеюганского района.

Представители федеральных органов исполнительной власти:

Министерство энергетики Российской Федерации (по согласованию)
Министерство транспорта Российской Федерации (по согласованию)
Федеральное агентство лесного хозяйства (по согласованию)
Гребенщиков Кирилл Николаевич, директор ООО «Архивариус» с правом совещательного голоса.
image1.jpeg